AL:Rovio (A) NA SESSÃO N  91) 4-S
DE../118..apokilmjkijá3,2,

erNTRA

alel~
PRESIY -.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

MOÇÃO N° 1 13/ 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata dos seus

trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Sr. Josildo Morais, ocorrido no dia

08/08/2022. O mesmo era um grande apaixonado pela vaquejada e era muito querido por

todos.

Que se dê conhecimento dessa moção:

Os seus familiares e amigos.

Sala das Sessões, em 10 de agosto de 2022

r----
...72STC) 	REcEMEwrr PROT. N°

Lik è • ' svii. • de 20  (NP

• 1-:.—'=StraTiva

	00000001